平成 25 年６月３日

各 位

                                会 社 名：トラストパーク株式会社

代表者名：代表取締役 渡邉 靖司

（ｺｰﾄﾞ番号 3235 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board）

問合せ先：常務取締役 矢羽田 弘

電話番号：092-437-8944

トラストホールディングス株式会社の新規上場承認に関するお知らせ

本日、当社が株式移転より平成 25 年７月１日に設立する持株会社「トラストホールディングス株

式会社」につきまして、東京証券取引所マザーズ市場及び福岡証券取引所Ｑ-Ｂｏａｒｄ市場への新

規上場が承認されましたので、お知らせいたします。

なお、トラストホールディングス株式会社の設立に伴い、完全子会社となる当社株式は平成 25 年

６月 26 日付で上場廃止となる予定であり、平成 25 年７月１日付でトラストホールディングス株式

会社が東京証券取引所マザーズ市場及び福岡証券取引所Ｑ-Ｂｏａｒｄ市場に上場いたします。

記

１．新規上場までの今後の日程

平成25年６月26日（水） 当社株式の上場廃止日

平成25年７月１日（月） トラストホールディングス株式会社の設立

トラストホールディングス株式会社の新規上場日

２．上場取引所

東京証券取引所マザーズ市場

福岡証券取引所Ｑ-Ｂｏａｒｄ市場

３．証券コード ３２８６

４．売買単位  100 株

（ご参考）

 トラストホールディングス株式会社は、１単元の株式数を 100 株とする単元株制度を採用する予

定です。従いまして、トラストホールディングス株式会社株式の証券取引所における売買単位は、

当社株式の１株から 100 株に増加することになります。

 一方、株式移転にあたり当社普通株式１株に対して、トラストホールディングス株式会社の単元

株式数である普通株式 100 株を割当交付することとしておりますので、トラストホールディングス

株式会社の単元株制度の採用に伴う投資単位の実質的な変更はありません。

 株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、平成 25 年２月 28 日付「単独株式移転によ

る持株会社の設立に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上